
KBC RENTA 
Akciová společnost s proměnným základním kapitálem 

80 route d’Esch   
L-1740 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg N° B 23.669 

ZPRÁVA PRO AKCIONÁŘE 

Vážení akcionáři, 

Dovolte, abychom vás informovali, že představenstvo společnosti KBC RENTA rozhodlo, že KBC RENTA 
Yenrenta (“Podfond”) vstoupí k 20. červnu 2018 do likvidace. 

Vzhledem k tomu, že čistá hodnota aktiv podfondu klesla pod hodnotu umožňující efektivní správu portfolia, 
přijalo představenstvo společnosti v zájmu akcionářů podfondu výše uvedené rozhodnutí. 

Žádosti o nákup, odkup nebo změnu podfondu podané od úterý 19.6.2018 od 14,00 již nebudou akceptovány. 

Konečná čistá hodnota aktiv při ukončení likvidace bude stanovena ke dni 27. 6 2018 a bude přezkoumána 
auditorskou společností Deloitte Audit sarl, Lucemburko, v rámci její činnosti v SICAV. 

Konečná čistá hodnota aktiv při ukončení likvidace bude vyplacena akcionářům ke dni ukončení 
likvidace 3.7.2018. 

Částky, které nebude možné vyplatit akcionářům, budou uloženy u Caisse de Consignation, Lucembursko. 

Představenstvo 




